ПРОТОКОЛ № 228
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                        «10» ноября 2017 года

Все члены Совета Союза надлежащим образом извещены о повестке дня Совета, доведена необходимая информация для принятия решений.
В проведении Совета Союза приняли участие:
· АЗБИЛЬ Максим Григорьевич;
· БАБЕНКО Иван Владимирович;
· ГЕРАСИМЕНКО Валерия Вячеславовна;
· ГИМРАНОВ Марат Ахметзиевич;
· ЗОЛОТОВ Владимир Васильевич;
· МАЛИНЕН Ирина Николаевна;
· ПУШНОВА Екатерина Сергеевна;
· СМИРНОВ Олег Германович;
· СОБОЛЬ Александр Михайлович;
· ТИХОВ Сергей Анатольевич;
· ЧАЩИН Сергей Михайлович;
· ШАПОРЕВ Сергей Александрович.
Кворум для принятия решений Совета Союза имеется.

Повестка дня:
	1. О награждении Почетными грамотами к 15-летию образования Союза.

	2. Аккредитация организаций (предпринимателей) при Союзе.

По 1 вопросу повестки дня
В связи с празднованием 15-летия образования Союза АУ «СРО СС», предлагается поощрить арбитражных управляющих - членов Союза, сотрудников исполнительных органов Союза, почетными грамотами.
Постановили:
Поощрить арбитражных управляющих - членов Союза, сотрудников исполнительных органов Союза почетными грамотами Союза АУ «СРО СС» в соответствии с прилагаемым списком.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По 2 вопросу повестки дня
Постановили:
В соответствии с Положением о порядке аккредитации организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС»:
А. Аккредитовать при Союзе арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица»:
- ООО «ВЛ-Аудит» (г. Владивосток) – аудит, инвентаризация, бухгалтерское сопровождение, консалтинг, по 09.11.2018;
- ООО «ВЧ Консалт» (г. Санкт-Петербург) - юридическое, бухгалтерское сопровождение, аудит, с 09.11.2017 по 08.11.2018;
- ООО «Аудит-Партнер» (г. Москва) - бухгалтерское сопровождение, аудит, по 09.11.2018;
- ООО «Союз-Оценка» (г. Ростов-на-Дону) - оценка, по 09.11.2018;
- ООО «Универсальная аудиторская компания» (г. Ставрополь) – аудит, по 09.11.2018;
- ЗАО «Аудиторская группа «Диалог» (г. Москва) – бухгалтерское сопровождение, аудит, с 01.11.2017 по 31.10.2018;
- ООО «Специализированный Аукционный Центр» (Московская область) – организация торгов, с 07.11.2017 по 06.11.2018;
- ООО «Антинори» (г. Санкт-Петербург) – организация торгов, по 15.11.2018;
- ИП Коновалова Андрея Владимировича (г. Санкт-Петербург) - оценка, по 09.11.2018.
Б. ВНЕСТИ указанные организации и предпринимателя в реестр организаций (предпринимателей), аккредитованных при Союзе АУ «СРО СС».
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

	Председатель Совета
	П.п.
	А.М. Соболь

[bookmark: _GoBack]